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137 Lotte — Hasbergen — Tecklenburg

e Hinweise

Buren, Westfalenplatz
Buren, Richard-Eberlein-StraRe
Biren, GartenstraBe
Biren, Kromschrdder
Buren, Schmalkenweg
Wersen, Teichweg
Wersen, Bahnhof
Wersen, Rathaus

Lotte, Zum Roten Berg
Lotte, Schwegfeld

Lotte, Bahnhof

Lotte, Westerfeld

Lotte, Hansaring

Lotte, Boyersweg

Lotte, Cappelner Strale
Lotte, Sparkasse

Lotte, Grundschule
Lotte, Kriimpelstrafl3e
Lotte, Altes Zollamt
Lotte, Gohfeld
Osnabriick, Kreisel Atterfeld
Hasbergen-Gaste, Thies

Hasbergen, HansastralRe
Hasbergen, Kiefernweg
Hasbergen, Gaste Schule
Hasbergen, Kreuzbrink
Hasbergen, Dreyer
Hasbergen, Gaster Berg
Osterberg, Miihle

Osterberg, Kreuzung
Osterberg, HagelstraRe

Ledde, Habichtswald

Ledde, Abzw. HagelstraRe
Ledde, Habichtswald Kreuzung
Ledde, Gaststatte Kemken
Ledde, Ledde Blome

Ledde, Wahlbrink

Ledde, Abzweig Ledde
Tecklenburg, Feuerwehrhaus
Tecklenburg, Gesamtschule Le-Te A
Tecklenburg, Stadt A

an Schultagen

719
720
721
722
723
724
726
728
730
732
733
7 35
736
737
738
739
741
742
744
745
745
7 46

748
749
751
751
752
752
753
754
755
758
8 00
8 00
801
8 02
803
8 04
8 05
8 07
810

Montag — Freitag

ERVM

0800 3/5040 30

elektronische Auskunft, gebuhrenfrei
aus allen deutschen Netzen

0800 6 /5040 30
personliche Auskunft, geblhrenfrei
aus allen deutschen Netzen
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137 Tecklenburg — Hasbergen - Lotte
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Tecklenburg, Gesamtschule Le-Te A
Tecklenburg, Stadt D
Tecklenburg, Stadt C
Tecklenburg, Feuerwehrhaus
Ledde, Abzweig Ledde
Ledde, Wahlbrink

Ledde, Ledde Blome
Ledde, Gaststatte Kemken
Ledde, Abzw. HagelstraRe
Ledde, Habichtswald
Osterberg, HagelstraRe
Osterberg, Kreuzung
Osterberg, Mihle
Hasbergen, Gaster Berg
Hasbergen, Dreyer
Hasbergen, Kreuzbrink
Hasbergen, Gaste Schule
Hasbergen, Kiefernweg
Hasbergen, Hansastral3e
Hasbergen-Gaste, Thies
Osnabriick, Kreisel Atterfeld
Lotte, Gohfeld

Lotte, Altes Zollamt
Lotte, Kriimpelstrafl3e
Lotte, Grundschule
Lotte, Sparkasse
Lotte, Cappelner Stral3e
Lotte, Boyersweg
Lotte, Hansaring
Lotte, Westerfeld
Lotte, Bahnhof

Lotte, Schwegfeld
Lotte, Kamp

Lotte, Zum Roten Berg
Wersen, Rathaus
Wersen, Bahnhof
Wersen, Bringenburg
Wersen, Teichweg
Biren, Schmalkenweg
Biren, Kromschrdder
Buren, GartenstraRe
Buren, Richard-Eberlein-StraRe
Buren, Westfalenplatz

Montag — Donnerstag an
Schultagen

13 38
1340
13 40
1341
1343
1344
13 45
13 46
1347
1348
1351
13 52
1353
1354
1355
13 56
13 56
1358
13 59
1401
14 02
14 02

14 03
14 05
14 06
14 07
14 07
14 08
14 09
1410
14 12
1413
1413
14 15
14 17
1418
14 20
14 22
14 24
14 25
14 26
14 27
14 28

I Freitag an Schultagen

1555
1557
1557
1558
16 00
16 01
16 02
16 03
16 04
16 05
16 08
16 09
16 10
16 11
16 12
16 13
16 13
16 15
16 16
16 18
16 19
16 19

16 20
16 22
16 23
16 24
16 24
16 25
16 26
16 27
16 29
16 30
16 30
16 32
16 34
16 35
16 37
16 39
16 41
16 42
16 43
16 44
16 45

1557
15 58
16 00
16 01
16 02
16 03
16 04
16 05
16 08
16 09
16 10
16 11
16 12
16 13
16 13
16 15
16 16
16 18
16 19
16 19

16 20
16 22
16 23
16 24
16 24
16 25
16 26
16 27
16 29
16 30
16 30
16 32
16 34
16 35
16 37
16 39
16 41
16 42
16 43
16 44
16 45

an Schultagen

Montag — Freitag

ERVM

0800 3/5040 30

elektronische Auskunft, gebuhrenfrei
aus allen deutschen Netzen

0800 6 /50 40 30
personliche Auskunft, geblhrenfrei
aus allen deutschen Netzen



